

METROPOLISARCHITECTS ApS

Oscar Pettifords Vej 27, 8 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2019

Hanne Winther Højgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden METROPOLISARCHITECTS ApS
Oscar Pettifords Vej 27, 8 th
2450 København SV

CVR-nr: 31176069
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Udvikling i selskabet

Årets resultat udviser et resultat på kr. -101.750. Det forventes, at udviklingen i regnskabsåret 2019 bliver tilfredsstillende.

Overskudsfordeling

Årets resultat kr. -101.750 foreslås overført til overført overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i tiden fra statusdagen og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, der har betydning for vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-62.852	-210.167
Resultat af ordinær primær drift		-52.852	-210.167
Andre finansielle indtægter		0	22.215
Andre finansielle omkostninger		-48.898	0
Ordinært resultat før skat		-101.750	-187.952
Skat af årets resultat	1	0	-75
Årets resultat		-101.750	-188.027
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.750	-188.027
I alt		-101.750	-188.027

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Varer under fremstilling		10.000	0
Varebeholdninger i alt		10.000	0
Andre tilgodehavender		25.816	25.816
Tilgodehavender i alt		25.816	25.816
Andre værdipapirer og kapitalandele		557.292	683.949
Værdipapirer og kapitalandele i alt		557.292	683.949
Likvide beholdninger		158.130	218.233
Omsætningsaktiver i alt		751.238	927.998
Aktiver i alt		751.238	927.998

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		618.214	719.964
Egenkapital i alt		743.214	844.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.689	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		335	75.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.024	83.034
Gældsforpligtelser i alt		8.024	83.034
Passiver i alt		751.238	927.998

Noter

1. Skat af årets resultat

	Hensat til		
Udgiftsført i resultatsopgørelsen	Selskabsskat	Udskudt skat	
Til gode pr. 01.01.2018	0	0	0
A/C skat 2018	0	20.000	0
Regulering tidligere år	0	0	0
Skat af årets resultat	0	0	0
	0	20.000	0

2. Registreret kapital mv.

Indskudskapital			125.000
Overført over-/underskud			
Saldo pr 01.01.2018	719.964		
Resultat ifølge overskudsdisponering for 2018	-101.750		
Udbytte for året	0	618.214	
			743.214

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen oplyser at der ingen eventualforpligtelser er.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser at der ingen er heraf.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0